“APROVAR  INICIALMENT,  el  Projecte  d’una  instal·lació  fotovoltaica 
d’autoconsum col·lectiu  al  Magatzem municipal  del  carrer  Còrdova 14 de Sta. 
Margarida de Montbui, redactat per la mercantil ECOPIME PROJECTS, SL,  per 
import  total  de  SETANTA-TRES  MIL  TRES-CENTS  SEIXANTA-SET  EUROS 
AMB SETZE CÈNTIMS  (73.367,16 €) IVA inclòs.

SOTMETRE, el Projecte d’una instal·lació fotovoltaica d’autoconsum col·lectiu al 
Magatzem municipal  del  carrer  Còrdova  14  de Sta.  Margarida  de Montbui, a 
informació  pública  durant  el  termini  de  30  DIES  HÀBILS,  mitjançant  anunci